
 
ДЕСНЯНСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Спеціалізована  школа I-III ступенів № 301 імені Ярослава Мудрого 
з поглибленим вивченням англійської мови Деснянського району міста Києва 

 
НАКАЗ 

27 серпня 2020 року                                                                                                 №168 
 

Про призначення відповідального за спортзали 
на 2020-2021 навчальний рік 
 

 На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 20 квітня 2007 № 643 
«Про затвердження розмірів підвищення посадових окладів (ставок заробітної 
плати) та додаткової оплати за окремі види педагогічної діяльності у співвідношенні 
до тарифної ставки» та наказу Міністерства освіти і науки України від 15 квітня 
1993 № 102 «Інструкція про порядок обчислення заробітної плати працівників 
освіти» (із змінами, внесеними згідно з наказами Міністерства освіти і науки 
України № 118 від 24.02.2005, № 471 від 11.06.2007) 

 
Н А К А З У Ю: 
 

1. Призначити з 01.09.2020 року вчителя фізичної культури відповідальним за 
спортзали та встановити  доплату в зазначених розмірах: 

ПІБ вчителя відповідального за спортзал Доплата у розмірі, % 
Косік Тетяну Орестівну 10% 

2. Покласти відповідальність за дотримання вимог правил безпеки 
життєдіяльності, пожежної безпеки, дотримання санітарно-гігієничних норм, 
забезпечення безпечних умов навчання на відповідального за спортивні зали 
вчителя фізичної культури Косік Т.О. 

3. Головному бухгалтеру Піті М.Я. виплату доплати здійснювати в межах фонду 
оплати праці, затвердженого на 2020 рік. 

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 
виховної роботи Шачанін К.П. та головного бухгалтера Піту М.Я..  

 
 
Директор                                                               Василь АНТОНЮК 
 
 
 
 
 


